

ประเภทที่ 1 - ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน

ประเภทที่ 2 - ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน

ประเภทที่ 3 - ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ปี 2563		ปี 2562		รวมค่าจ้าง และค่าจ้าง	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ประเภทที่ 1 - ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน									
1	งานบริหาร								
1.1	เงินเดือน	18	บาท			99.00	1,782.00	1,782.00	
1.2	ค่าตอบแทน	1	บาท	373.83	373.83	99.00	99.00	472.83	
1.3	ค่าตอบแทน 13.5	0.5	บาท	1,398.00	699.50	398.00	199.00	898.50	
					1,073.33		2,080.00	3,153.33	
ประเภทที่ 2 - ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน									
2	ค่าจ้าง	7	บาท	373.83	2,616.81	99.00	693.00	3,309.81	
2.1	ค่าจ้าง	15	บาท	1,427.38	21,410.70	436.00	6,540.00	27,950.70	
2.2	ค่าจ้าง 12 ชม.	83	บาท	284.26	16,953.58	30.20	2,506.60	19,466.18	
2.3	ค่าจ้าง 6 ชม.	124	บาท	54.27	6,729.48	7.55	936.20	7,665.68	
2.4	ค่าจ้างพิเศษ 18	15	บาท	42.06	630.90			630.90	
2.5	ค่าจ้างพิเศษ 6 ชม.	67	บาท			133.00	8,911.00	8,911.00	
2.6	ค่าจ้างพิเศษ 80%	54	บาท	467.29	25,046.74			25,046.74	
2.7	ค่าจ้างพิเศษ	16	บาท	532.71	8,565.98			8,565.98	
		21	บาท	26.17	549.57			549.57	
	รวม 2				82,503.76		19,586.80	102,090.56	
	รวม							105,243.89	

ประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารโรงเรียนสตรีศรีชุมพล หมู่ 51-80 ต.น. (งบ.ศ.บ. 2) แบบไปรษณีย์
 ตามที่แสดงใน คู่มือขออนุญาตก่อสร้างอาคาร

แบบขอ

ประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารโรงเรียนสตรีศรีชุมพล หมู่ 51-80 ต.น. (งบ.ศ.บ. 2) แบบไปรษณีย์

ลำดับ ที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้าง		ค่าวัสดุ		รวมค่าจ้าง และค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	งานโครงสร้างเหล็ก							185,243.89	
3.1	การเตรียมพื้นที่ก่อสร้างอาคาร ๗.๗๗ 0.50 x 1.20 ม.	289	แผ่น	32.71	9,453.19			9,453.19	
3.2	คานงัดเหล็กใช้ตามจุดยึดคาน	70	แผ่น	46.73	3,271.10			3,271.10	
3.3	แผ่นทาบขนาด 0.20 x 0.20 x 20 x 9 มม.	6	แผ่น	80.00	480.00			480.00	
3.4	แป้น Ø 15 มม. 0.50 ม.	24	กิโล	30.00	720.00			720.00	
3.5	เหล็กยึดคานตามขนาด Ø 11/2 นิ้ว ๗.๗๗ 3.2 มม. 0.70 6.00 มม. (21 กilo.)	12	กิโล	615.00	7,380.00			7,380.00	
3.6	เหล็กตัว T 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. 0.70 6.00 มม. (34 กilo.)	10	กิโล	1,214.95	12,149.50			12,149.50	
3.7	เหล็กตัว T 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. 0.70 6.00 มม. (23.50 กilo.)	22	กิโล	803.74	17,682.28			17,682.28	
3.8	เหล็กฉาก-เหล็กวงรี ใช้สำหรับรับน้ำหนักคาน	46	ม.	170.00	7,820.00	69.00	3,174.00	10,994.00	
3.9	คานางัดเหล็กโครงสร้าง	1,169	กilo			8.50	9,426.50	9,426.50	
3.11	การก่อสร้างฐานและโครงสร้าง (1) หมู่ ๕๗	578	กิโล	3.74	2,161.72			2,161.72	
	ค่าแรงช่างก่อสร้าง	114	กิโล			31.00	3,534.00	3,534.00	
	รวมค่าจ้าง				61,117.79		16,134.50	77,252.29	
	รวมค่าวัสดุ							182,496.18	

หน้า 2 จาก 5

ประเภทท่าอากาศยานที่บริหารโดยหน่วยงานอื่น มีท่า 51-80 บาท (รวมท่า 2) พบโดยคณะ
 ตรวจสอบที่ศูนย์ข้อมูลและสนับสนุนโดย:

ศูนย์

ประเภทที่อื่น ดังนี้: อัตรารับบริการโดยหน่วยงานอื่น

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ลำดับ		ประเภท		รวมลำดับ และประเภท	หมายเหตุ
				รายการอื่น (บาท)	จำนวนอื่น (บาท)	รายการอื่น (บาท)	จำนวนอื่น (บาท)		
4	รวมทั้งหมด							182,496.18	
4.1	รวมทั้งหมด รวม (รวมเงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น มีท่า 12" x 12"	36	บาท	294.58	4,713.38	135.00	2,080.00	6,713.28	
4.2	รวมทั้งหมด (รวมเงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น มีท่า 8" x 8"	40	บาท	288.18	10,327.20	125.00	5,090.00	15,327.20	
4.3	รวมทั้งหมด (รวมเงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น)	14	บาท	35.00	490.00	30.00	420.00	910.00	
5	รวมทั้งหมด				15,530.48		7,420.00	22,950.48	
5.1	รวมทั้งหมด รวม (รวมเงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น)	139	บาท	213.25	29,641.75	89.00	12,371.00	42,012.75	
5.2	รวมทั้งหมด รวม (รวมเงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น มีท่า 8" x 8"	125	บาท	255.89	51,986.25	138.00	17,250.00	49,336.25	
5.3	รวมทั้งหมด	300	บาท	64.79	19,457.00	82.00	24,600.00	44,037.00	
5.4	รวมทั้งหมด รวม (รวมเงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น)	40	บาท	82.91	3,316.40	100.00	4,000.00	7,316.40	
5.5	รวมทั้งหมด รวม (รวมเงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น)	90	บาท	50.33	4,529.70	35.00	3,150.00	7,679.70	
	รวมทั้งหมด	318 5			88,911.10		61,371.00	150,282.10	
	รวมทั้งหมด							355,728.76	

ประเภทที่ 1: 100 ชั่วโมง
 ประเภทที่ 2: 100 ชั่วโมง
 ประเภทที่ 3: 100 ชั่วโมง
 ประเภทที่ 4: 100 ชั่วโมง
 ประเภทที่ 5: 100 ชั่วโมง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ปี 2566		ปี 2567		รวมปี เฉลี่ย	หมายเหตุ
				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
6	เงินเดือน								
6.1	เงินเดือน	56	บาท	231.00	12,936.00	75.00	4,200.00	17,136.00	
6.2	ค่าตอบแทนพิเศษ	49	บาท	300.00	14,700.00	75.00	3,675.00	18,375.00	
	รวมปี 2566				27,636.00		7,875.00	35,511.00	
7	เงิน								
7.1	เงิน	340	บาท	36.00	12,240.00	30.00	10,200.00	22,440.00	
	รวมปี 2567				12,240.00		10,200.00	22,440.00	
8	เงิน - ค่าจ้าง								
8.1	เงินเดือน	1	บาท	4,500.00	4,500.00	250.00	250.00	4,750.00	
8.2	ค่าจ้าง	2	บาท	4,000.00	8,000.00	250.00	500.00	8,500.00	
8.3	ค่าจ้าง	4	บาท	3,000.00	12,000.00	250.00	1,000.00	13,000.00	
8.4	ค่าจ้าง	1	บาท	5,500.00	5,500.00			5,500.00	
8.5	ค่าจ้าง	2	บาท	11,000.00	22,000.00			22,000.00	
8.6	ค่าจ้าง	4	บาท	800.00	3,200.00			3,200.00	
8.7	ค่าจ้าง	5	บาท	1,500.00	7,500.00			7,500.00	
	รวมปี 2568				62,700.00		1,750.00	64,450.00	
	รวมปี							478,129.76	

ประมาณการ งบดุลรวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี งบด 51-80 ณ (ณ.ศก. 2) แบบไม่ลดขั้น
 ตามข้อตั้งข้างต้น
 ณวันที่ 31 ธันวาคม 2563

ประมาณการโดย ฝ่ายบริหาร งบดุลรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้าง		ค่าเช่า		รวมค่าจ้าง และค่าเช่า	หมายเหตุ
				รวมหน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	รวมหน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
9	งบรวมภาษี							478,129.76	
9.1	งบภาษีพร้อมค่าลดหย่อนจำนวน 2 x 36 ไร่	2	ไร่	1,330.00	2,660.00	135.00	270.00	2,930.00	
9.2	วางโคมไฟรอบพื้นที่ขนาด 1 x 32 ไร่	6	ชุด	350.00	2,100.00	115.00	690.00	2,790.00	
9.3	วางโคมไฟพร้อมหลอดพลังงาน 1 x 36 ไร่	14	ชุด	450.00	6,300.00	115.00	1,610.00	7,910.00	
9.4	แบริ่งรถไถ	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	500.00	300.00	1,500.00	
9.5	ตัวรถไถ	9	ชุด	60.00	540.00	100.00	900.00	1,440.00	
9.6	ปลั๊กเดินขงไถ	2	ชุด	120.00	240.00	100.00	200.00	440.00	
9.7	ตัวไถพร้อมล้อ และอุปกรณ์ต่างๆ	1	งบรวม	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
					15,540.00		3,970.00	19,510.00	
10	งบชุดขงไถ								
10.1	โคมไฟรถไถ	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	298.00	1,192.00	11,192.00	
10.2	ตัวรถไถพร้อมล้อ 1 ชุด	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	298.00	298.00	2,798.00	
10.3	ตัวรถไถพร้อมล้อ 4 ชุด	2	ชุด	8,500.00	17,000.00	1,192.00	2,384.00	19,384.00	
10.4	โคมไฟรถไถ	4	ชุด	1,800.00	7,200.00	298.00	1,192.00	8,392.00	
10.5	เบาะรถไถ 30 ลิตร	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	407.00	407.00	2,407.00	
10.6	เบาะรถไถพร้อมล้อ 1,000 ลิตร	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	710.00	710.00	9,210.00	
10.7	งานช่างปรับรถไถ	1	งบ	7,000.00	7,000.00	1		7,000.00	
					54,200.00	3,203.00	6,183.00	60,383.00	
	รวมข้อตั้งข้างต้นรวม							588,022.76	

ประมาณการโดย..... (นายคุณ เข็มแก้ว) (นายประจักษ์ ศรีโหว่) (นายสุรพันธ์ ห่านสำแดง)
 หัวหน้าแผนกงาน..... (นายประจักษ์ ศรีโหว่) (นายสุรพันธ์ ห่านสำแดง)
 นายอดิศักดิ์ วัฒนวิวัฒน์ (นายประจักษ์ ศรีโหว่) นายอดิศักดิ์ วัฒนวิวัฒน์ (นายสุรพันธ์ ห่านสำแดง)